

Årsredovisning

för

MB Forest AB

559150-6091

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Berggren, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen för MB Forest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom jord och skogsbruk i första hand mot skogsbolag men även mot enskilda skogsägare.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ytterligare en maskingrupp skapats vilket inneburit att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	14 241	9 836	6 450	3 461
Resultat efter finansiella poster	394	768	550	740
Soliditet (%)	15,5	14,3	11,7	13,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	644 175	352 725	1 046 900
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		352 725	-352 725	0
Årets resultat			310 226	310 226
Belopp vid årets utgång	50 000	996 900	310 226	1 357 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	996 900
årets vinst	310 226
	1 307 126

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 307 126
	1 307 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 240 793	9 835 866
Övriga rörelseintäkter		83 070	138 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 323 863	9 973 894
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 973 508	-3 594 109
Övriga externa kostnader		-2 743 746	-1 858 631
Personalkostnader	2	-3 317 990	-2 363 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 686 733	-1 186 891
Övriga rörelsekostnader		0	-24 321
Summa rörelsekostnader		-13 721 977	-9 027 258
Rörelseresultat		601 886	946 636
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-208 256	-178 495
Summa finansiella poster		-208 256	-178 495
Resultat efter finansiella poster		393 630	768 141
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Förändring av överavskrivningar		0	-174 792
Summa bokslutsdispositioner		0	-314 792
Resultat före skatt		393 630	453 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 404	-100 624
Årets resultat		310 226	352 725

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 014 399	9 076 296
Summa materiella anläggningstillgångar		10 014 399	9 076 296
Summa anläggningstillgångar		10 014 399	9 076 296
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 722 327	1 786 256
Övriga fordringar		2 104	58 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		732 973	156 033
Summa kortfristiga fordringar		2 457 404	2 000 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		272 425	539 287
Summa kassa och bank		272 425	539 287
Summa omsättningstillgångar		2 729 829	2 539 976
SUMMA TILLGÅNGAR		12 744 228	11 616 272

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		996 900	644 175
Årets resultat		310 226	352 725
Summa fritt eget kapital		1 307 126	996 900
Summa eget kapital		1 357 126	1 046 900
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 000	305 000
Akkumulerade överavskrivningar		471 796	471 796
Summa obeskattade reserver		776 796	776 796
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 942 664	5 910 543
Övriga skulder		635 625	710 000
Summa långfristiga skulder		6 578 289	6 620 543
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 976 909	1 531 026
Förskott från kunder		0	27 250
Leverantörsskulder		711 360	598 895
Skatteskulder		39 678	58 634
Övriga skulder		290 374	521 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 013 696	435 097
Summa kortfristiga skulder		4 032 017	3 172 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 744 228	11 616 272

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, bilar & inventarier 5 - 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 024 282	8 378 600
Inköp	2 688 000	3 450 682
Försäljningar/utrangeringar	-98 850	-805 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 613 432	11 024 282
Ingående avskrivningar	-1 947 986	-911 596
Försäljningar/utrangeringar	14 935	150 501
Årets avskrivningar	-1 686 733	-1 186 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 619 784	-1 947 986
Utgående redovisat värde	9 993 648	9 076 296

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	451 332
	0	451 332

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	230 000	230 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 804 560	8 818 353
	10 034 560	9 048 353

Molkom 2022-12-16

Mattias Berggren
Mattias Berggren

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-16

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
